Curitiba, 11 de Setembro de 2018 - Edição nº 2342
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Atos da Presidência
IDMATERIA1430804IDMATERIA

DECRETO JUDICIÁRIO Nº 635/2018

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
lei e tendo em vista o contido no Procedimento Administrativo
Informatizado número 2018.00175890, originado em razão do
protocolado sob nº 0064351-76.2018.8.16.6000,

I  -  R  E  V  O  G  A  R

a Portaria nº 1085/2017 - SEC, na parte referente à designação de ROBERTA
DAYSE JAIMES CASTIGIONI, ocupante do cargo de Oficial Judiciário do Quadro de
Pessoal da Secretaria deste Tribunal, para o exercício da função comissionada de
Assistente Jurídico de Gabinete de Desembargador, símbolo FC-7 do Gabinete do
Desembargador Mario Nini Azzolini;

I I  -  R  E  L  O  T  A  R

a servidora ROBERTA DAYSE JAIMES CASTIGIONI, ocupante do cargo de
Oficial Judiciário do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, no Gabinete do
Desembargador Marcos Sergio Galliano Daros, revogando sua lotação no Gabinete
do Desembargador Mario Nini Azzolini;

I I I  -  N  O  M  E  A  R

ROBERTA DAYSE JAIMES CASTIGIONI, servidora deste Tribunal, para o
exercício do cargo de provimento em comissão de Assistente de Desembargador,
símbolo 1-C, do Gabinete do Desembargador Marcos Sergio Galliano Daros,
atribuindo-lhe as gratificações correspondentes, com efeitos financeiros e
administrativos a partir da data da assunção no cargo, conforme dispõe a Portaria
nº 518/2015.

Curitiba, 6 de setembro de 2018.

Des. RENATO BRAGA BETTEGA
Presidente do Tribunal de Justiça

- 2 -

	0/Atos da Presidência